
สรุปบัญชี รายรับ-รายจาย เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2553 

วันที่  กิจกรรม  รายรับ  รายจาย  คงเหลือ 
1/5/2553 ยอดยกมาจากเดือนเมษายน 2553  -  -  2,010.03 
4/5/2553 คืนคารักษาพยาบาลที่สํารองเงินจายกอน  -  790.00  1,220.03 
25/5/2553 ศ.ทุนนิธิสงเคราะหอาพาธ อ.ประถม อาจสาคร บริจาค  5,000.00  -  6,220.03 
31/5/2553 สามเณรตระการ  หลาจันทร  คาตัดแวนตา  -  1,800.00  4,420.03 

พระสมชาย ณรงคมี  คารักษาพยาบาล  -  140.00  4,280.03 
พระสุรัตน จังเกตุทอง  คารักษาพยาบาล  -  353.00  3,927.03 
พระยรรยง แจงโถง  คารักษาพยาบาล  -  300.00  3,627.03 
พระทอง โหนงวัน  คารักษาพยาบาล  -  250.00  3,377.03 
พระชัยวัฒน ดีใจ  คารักษาพยาบาล  -  401.00  2,976.03 
พระทองพูน สานภูเขียว  คารักษาพยาบาล  -  200.00  2,776.03 
สามเณรนัฐพงษ กุลศิริ  คารักษาพยาบาล  -  596.00  2,180.03 
สามเณรสุพัฒธะ บุญหาญ  คาหองพิเศษเดี่ยว  -  700.00  1,480.03 
พระคําภู เนตรแสงศรี  คาหองพิเศษเดี่ยว  -  700.00  780.03 
แมชีสุพิศ หุมเพียง  คารักษาพยาบาล  -  230.00  550.03 

5,000.00  6,460.00 
สรุปรายรับรายจาย ประจําเดือน พฤษภาคม  2553 

สรุปรายรับ  บาท 
สรุปรายจาย  บาท 

คงเหลือยกไปเดือน มิถุนายน  2553  บาท 

ยอดเงินสดในธนาคาร ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2553  บาท 
เงินสดในมือ  บาท 

หมายเหตุ สํารองเงินจายกอน 
เรียน ผูอํานวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชดานซาย 
- เพื่อโปรดทราบ 
- คณะกรรมการศูนยประกันสุขภาพ ไดดําเนินการตรวจสอบบัญชี 
กองทุน ศ.ทุนนิธิสงฆอาพาธ อ.ประถม อาจสาคร 
ประจําเดือน พฤษภาคม  2553 แลว พบวารายงานสรุปบัญชีรับ - จาย 
มีความครบถวน ถูกตอง และเปนปจจุบัน 

ลงช่ือ .........................................................................ผูตรวจสอบบัญชี 
(  วาที่ ร.ต.เดชา สายบุญตั้ง ) 

ลงช่ือ .........................................................................ผูตรวจสอบบัญชี 
(  นายสมัคร ศรีบุตตา ) 

-670.00 

5,000.00 
6,460.00 
550.03 

1,220.03 
หารอยหาสิบบาทสามสตางค


